Operator: Przedsiebiorstwo Komunikacji Samochodowej w Elblaggu Sp. z 0.0. Al. Grunwaldzka 61, 82-300 Elblag

Nazwa linii komunikacyjnej:

Numer linii komunikadyjnej:

Oznaczenie linii komunikacyjnej:

Komunikacja zwykta

Rozktad jazdy wazny od: 01.01.2024 r.

Pasiegk - Kupin - Kajmy - Anglity - Kopina - Cieszyniec - Bielica - Burdajny - Osiek - Godkowo - Skowrony

U2804163

dni kursowania: D D D D
Przystanek nr droga km nar. czas nar. tam powrét tam powrét
Pastek Kopernika PKS - dr.gmin 0,8 0,0 00:01 00:00 12:00 13:27 13:35 15:02
Pastek ul. Ogrodowa = dr.gmin 1,8 0,8 00:03 00:01 12:01 13:26 13:36 15:01
Pastek D.K. - dr.wew 0,8 2,6 00:01 00:04 12:04 13:23 13:39 14:58
Pastek Jagielty 36/63 527 2,9 34 00:04 00:05 12:05 13:22 13:40 14:57
Krosno Il 32/67 527 1,0 6,3 00:01 00:09 12:09 13:18 13:44 14:53
Krosno 30/69 527 3,1 7,3 00:04 00:10 12:10 13:17 13:45 14:52
Marianka kol. 100/99 513 1,9 10,4 00:02 00:14 12:14 13:13 13:49 14:48
Pastek Sprzymierzonych 02/97 513 0,6 12,3 00:01 00:16 12:16 13:11 13:51 14:46
Pastek Sprzymierzonych SP 04/95 513 1,3 12,9 00:02 00:17 12:17 13:10 13:52 14:45
Pastek Steffena 06/93 513 2,6 14,2 00:03 00:19 12:19 13:08 13:54 14:43
Kupin 08/91 513 1,5 16,8 00:01 00:22 12:22 13:05 13:57 14:40
Kajmy 10/89 513 1,7 18,3 00:02 00:23 12:23 13:04 13:58 14:39
Anglity 12/87 513 0,8 20,0 00:01 00:25 12:25 13:02 14:00 14:37
Kopina 14/85 513 1,4 20,8 00:01 00:26 12:26 13:01 14:01 14:36
Cieszyniec 16/83 513 1,2 22,2 00:01 00:27 12:27 13:00 14:02 14:35
Bielica Il 18/81 513 1,0 23,4 00:01 00:28 12:28 12:59 14:03 14:34
Bielica 20/79 513 2,8 244 00:03 00:29 12:29 12:58 14:04 14:33
Burdajny 22/77 513 2,4 27,2 00:03 00:32 12:32 12:55 14:07 14:30
Osiek 06/03 1158N 5,3 29,6 00:04 00:35 12:35 12:52 14:10 14:27
Godkowo 24/75 513 2,4 34,9 00:03 00:39 12:39 12:48 14:14 14:23
Skowrony 06/05 1183N 37,3 00:42 12:42 12:45 14:17 14:20

D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz Swiat

Rozktad jazdy zatwierdzono w dniu 29.12.2023 r.
Rozktad jazdy wazny od dnia 01.01.2024 r. do dnia 31.12.2024 r.

Rozktad jazdy stanowi zatgcznik do Zaswiadczenia Nr 163 na wykony:

Organizator:

AT YT A T
CTAROQSTA E

Ll. Saperéw t4A, 82-300 Eib

lag

. up. STAROFYY

bichomele.

mgr}fr iha Bielaszewska

NACZELNIK

Wydziaks Komunikacil | Transporty




